
1. Ve které z porodnic jste nyní porodila své dítě? 

 Valašské Meziříčí 

 Bohunice 

2. Kolik je Vám let? 

 20 let a méně 

 21- 30 let 

 31- 40 let 

 41 let a více 

3. Nejvyšší dosažené vzdělání? 

 Základní 

 Učiliště 

 středoškolské s maturitou 

 vysokoškolské 

 jiná možnost 

4. Zajímají nás zkušenosti žen, které rodily poprvé i žen, které už mají více dětí.  Vy jste tentokrát 

rodila? 

 poprvé 

 podruhé 

 potřetí 

 vícekrát (prosím upřesněte počet porodů) 

5. Délka porodu od začátku pravidelných děložních stahů (kontrakcí) do narození dítěte? 

 2 hodiny a méně 

 3- 8 hodin 

 9- 14 hodin 

 15- 20 hodin 

 jiná možnost (prosím o upřesnění)……………………………………………………………………………………….. 

 nevím 

6. Každá žena prožívá porodní bolesti různě. Lokalizujte oblast, kde jste bolesti pociťovala? Lze 

označit více možností. Lze označit více možností.  

 Podbřišek 

 křížová oblast zad 

 jiná oblast (prosím o přesné udání místa)……………………………………………………………………………….. 

 bolesti jsem nepociťovala 

 nevím 

7. Jakým způsobem porod proběhl? 

 vaginálně (přirozenou cestou) 



 císařský řez pro komplikace v průběhu porodu 

 kleště 

 vakuumextraktor (zvon na hlavičku) 

8. Vaše dítě se porodilo? 

 hlavičkou 

 zadečkem (konec pánevní) 

 


